REPUBLIKA E SHQIPERISH
Shogéria ENER TRADE shpk

NIPT: ; L.82118017S
Adresa : Rruga e Elbasanit , Objekti Park Gate , Kati I-ré
Kapitali i Regjistruar: 100 000 leké
Kapitali 1 Paguar : 100 000 leke
Tiran€ mé 23.06.2021

VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKVE
TE SHOQERISE ENER TRADE SHPK
PER
MIRATIMIN E ZMADHIMIT TE KAPITALIT TE REGJISTRUAR SIPAS VLERESIMIT TE
BERE NGA EKSPERTI I PAVARUR

Asambleja e Pérgjithshme e Ortakeve té shogéris¢ ENER TRADE SHPK Tirane, e mbledhur prané
selis¢ s¢ shogérisé , sot me date 23.06.2021, me pjesmarrjen e ortakéve 7Z Marin Gjonaj , zotérues i 1
kuote me vlefté nominale 50 000 leké ose 50 % t& Kapiatlit t& Regjistruar dhe Z. Artur Mickaj , zotérues
i 1 kuote me vlefté nominale 50 000 leké ose 50 % t& t& kétij Kapitali, mori ne shqyrtim Raportin ¢
Audituesit Ligjor per Zmadhimin e Kapitalit te Regjistruar t& shogerise dhe, bazuar né ligjin nr. 9901,
daté 14.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” , t€ ndryshuar,

Vendosi:
1. Té miratohet Zmadhimi i Kapitalit t& Regjistruar t&é shoqérisé sipas vlerésimit dhe dhénies s€ sigurisé
nga Z. Ylvi Hana, Auditues Ligjor, ligenca Nr.296 date 27.08.2012, i caktuar nga kjo Asamble mé&
datén 18.06.2021, si vijon :

- Kapitali i Regjistruar t&¢ zmadhohet me 39 900 000 leké népérmjet kalimit t€ njé pjese t&é
Fitimit Neto té realizuar sipas Bilancit daté 31.12.2020.

- Kapitali i Regjistruar nga 100 000 leké béhet 40 000 000 leké, duke u materializuar né 2
kuota me vlefté nominale 20 000 000 leké pér nje kuoté, nga 50 000 leké g€ ishte para kétij
zmadhimi.

2. Pér té zbatuar procedurat e zmadhimit té Kapitalit dhe regjistrimin e tij né¢ Qéndrén Kombétare té
Biznesit , ngarkohet Z. Arben Margilaj, administratore i shoqérisé.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
ORTAKET E SHOQERISE

Marin Gjonaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogéria ENER TRADE shpk

NIPT: : L82118017S

Adresa : Rruga e Elbasanit , Objekti Park Gate , Kati [-réB

Kapitali i Regjistruar: 100 000 leké

Kapitali i Paguar :.... 100 000 leke

Tirané mé 18.06.2021
VENDIM
ASAMBLESE PERGIITHESHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
PER

CAKTIM EKSPERTI PER ZMADHIMIN E KAPITALIT TE REGJISTRUAR

Asambleja e Pergjitheshme e Ortakeve te shogérisé ENER TRADE shpk Tirane, me prezencen e
ortakeve Z. Marin Gjonaj zoterues i nje kuote kapitali me vleren 50 000 leké dhe Z. Artur
Mickaj , gjithashtu zoterues i1 nje kuote kapitali me vleren 50 000 leké , sot mé daté 18.06.2021,
prané Selisé s€ shoqérisé, mori né shqyrtim problemin e zmadhimit t€¢ Kapitalit t¢ Regjistruar
dhe caktimin e Audituesit Ligjor per vlerésimin dhe dhénien e sigurisé pér kété géllim dhe né
pérfundim , bazuar né nenin 81 t& ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare”,

VENDOSI,

- Té caktohet Z.Ylvi Hana, Auditues Ligjor me Ligence, Nr.296, daté 27.08.2012,
pér té€ hartuar Raportin e Ekspertit t& Pavarur pér vleresimin e zmadhimit té&
Kapitalit t& Regjistruar t&€ shoqérise.

Ngarkohet administratori i shogerise pér té zbatuar kété vendim.

ORTAKET E SHOQERISE

Rruga e Elbasanit, Objekti “Park Gate”, Kati 1, Tirané.
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Rruga e Elbasanit, Objekti Park Gate, Kati i I-re, Tirane 1.82118017S
Tirané&, mé 23/06/2021
Tirané
Lénda: DEKLARATE E ADMINISTRATORIT

Me ané t€ sé cilit, uné Z. ARBEN MARGILAIJ si pérfagésuesi ligjor i shogérisé Ener Trade shpk
regjistruar prané Qéndrés Kombétare t&¢ Biznesit me numér identifikimi NIPT: 1821170178,
deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se deri mé datén e sotme nuk ka ndodhur asnjé ngjarje
ckonomike e financiare q¢ mund té béj t&€ pamundur zmadhimin e kapitalit sipas Vendimit té
Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve daté si mé poshté vijon:

deri n€ datén 23/06/2021

Pér sa mé sipér, uné Arben Margilaj né cilésiné e personit té autorizuar (pérfaqésuesi ligjor) pér té
péfaqésuar subjektin né marrédhénie me té tretét, nén pérgjegjésiné time personale té ploté ligjore,

deklaroj se t& dhénat e mésipérme jané té vérteta.

ARBEN MARGILAJ
ADMI ISTRAK’ER
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